
ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI

Nr. 2839/14.03.2017

CONSILIUL  DE ADMINISTRAŢIE

HOTĂRÂRILE CONSILIULUI  DE ADMINISTRAŢIE
din data de 14.03.2017

Având în vedere prevederile:
Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011
Cartei Universităţii din Piteşti
Ordinului Ministrului Educaţiei Naționale și  Cercetării Științifice nr. 3363 din 08.03.2016;

Consiliul de Administraţie, întrunit statutar în şedinţa din data de 14.03.2017,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se avizează:
 Raportul privind execuția bugetară și bilanțul anului 2016;
 Buget de venituri și cheltuieli anul 2016- final, aprobat de MEN.

Se transmit spre aprobare Senatului universitar.

Art.2. Se avizează „Raportul privind evaluarea și asigurarea calității în cadrul Universității din Pitești".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.3. Se avizează „Raportul de audit academic al Universității din Pitești".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.4. Se avizează „Procedura de lucru privind planificarea activităților și raportarea în sistemul de
evaluare și asigurare a calității în cadrul Universității din Pitești".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.5. Se avizează „Raportul privind activitatea de audit public intern în cadrul Universității din Pitești".
Se transmite spre informare Senatului universitar.

Art.6. Se avizează „Raportul privind starea Universității din Pitești pentru anul 2016".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.7. Se aprobă plata orelor aferente articolelor publicate în reviste cotate ISI în anul 2015, domnilor
prof.univ.dr. Nicu Bizon și conf.univ.dr. Mihai Oproescu, după ce universitatea va avea alocat bugetul
pe anul 2017. Suma aferentă este de 12640 lei.

Art.8. Se aprobă executarea de lucrări de toaletare a spațiului verde în zona campusului din Rm. Vâlcea.

MINISTERUL
EDUCAȚIEI
NAȚIONALE

ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI

Nr. 2839/14.03.2017

CONSILIUL  DE ADMINISTRAŢIE

HOTĂRÂRILE CONSILIULUI  DE ADMINISTRAŢIE
din data de 14.03.2017

Având în vedere prevederile:
Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011
Cartei Universităţii din Piteşti
Ordinului Ministrului Educaţiei Naționale și  Cercetării Științifice nr. 3363 din 08.03.2016;

Consiliul de Administraţie, întrunit statutar în şedinţa din data de 14.03.2017,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se avizează:
 Raportul privind execuția bugetară și bilanțul anului 2016;
 Buget de venituri și cheltuieli anul 2016- final, aprobat de MEN.

Se transmit spre aprobare Senatului universitar.

Art.2. Se avizează „Raportul privind evaluarea și asigurarea calității în cadrul Universității din Pitești".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.3. Se avizează „Raportul de audit academic al Universității din Pitești".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.4. Se avizează „Procedura de lucru privind planificarea activităților și raportarea în sistemul de
evaluare și asigurare a calității în cadrul Universității din Pitești".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.5. Se avizează „Raportul privind activitatea de audit public intern în cadrul Universității din Pitești".
Se transmite spre informare Senatului universitar.

Art.6. Se avizează „Raportul privind starea Universității din Pitești pentru anul 2016".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.7. Se aprobă plata orelor aferente articolelor publicate în reviste cotate ISI în anul 2015, domnilor
prof.univ.dr. Nicu Bizon și conf.univ.dr. Mihai Oproescu, după ce universitatea va avea alocat bugetul
pe anul 2017. Suma aferentă este de 12640 lei.

Art.8. Se aprobă executarea de lucrări de toaletare a spațiului verde în zona campusului din Rm. Vâlcea.

MINISTERUL
EDUCAȚIEI
NAȚIONALE

ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI

Nr. 2839/14.03.2017

CONSILIUL  DE ADMINISTRAŢIE

HOTĂRÂRILE CONSILIULUI  DE ADMINISTRAŢIE
din data de 14.03.2017

Având în vedere prevederile:
Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011
Cartei Universităţii din Piteşti
Ordinului Ministrului Educaţiei Naționale și  Cercetării Științifice nr. 3363 din 08.03.2016;

Consiliul de Administraţie, întrunit statutar în şedinţa din data de 14.03.2017,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se avizează:
 Raportul privind execuția bugetară și bilanțul anului 2016;
 Buget de venituri și cheltuieli anul 2016- final, aprobat de MEN.

Se transmit spre aprobare Senatului universitar.

Art.2. Se avizează „Raportul privind evaluarea și asigurarea calității în cadrul Universității din Pitești".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.3. Se avizează „Raportul de audit academic al Universității din Pitești".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.4. Se avizează „Procedura de lucru privind planificarea activităților și raportarea în sistemul de
evaluare și asigurare a calității în cadrul Universității din Pitești".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.5. Se avizează „Raportul privind activitatea de audit public intern în cadrul Universității din Pitești".
Se transmite spre informare Senatului universitar.

Art.6. Se avizează „Raportul privind starea Universității din Pitești pentru anul 2016".
Se transmite spre aprobare Senatului universitar.

Art.7. Se aprobă plata orelor aferente articolelor publicate în reviste cotate ISI în anul 2015, domnilor
prof.univ.dr. Nicu Bizon și conf.univ.dr. Mihai Oproescu, după ce universitatea va avea alocat bugetul
pe anul 2017. Suma aferentă este de 12640 lei.

Art.8. Se aprobă executarea de lucrări de toaletare a spațiului verde în zona campusului din Rm. Vâlcea.

MINISTERUL
EDUCAȚIEI
NAȚIONALE



ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI

Art.9. Se aprobă restituirea sumei de 1930 euro cetățeanului libian TRAD MOHAMMAD care  a
achitat taxa de școlarizare dar nu a primit viza de studii pentru România.

Art.10. Se aprobă deplasarea doamnei ș.l.dr.ing. Ana Gavriluță la Bucureșt i pentru participarea la
Congresul EUROLOG, în data de 29.03.2017. Cheltuielile cu deplasarea în cuantum de 150 lei se
asigură din venituri proprii ale universității.

Art.11. Se aprobă achiziția unui Registru atestat lingvistic format A4 cu 100 de pagini, necesar
desfășurării activității Centrului LOGOS, în valoare de 780 lei.

Art.12. Se aprobă achiziția de pliante, postere, roll-up și sisteme de afișaj Pop-Up spider magnetic
pentru promovarea Admiterii 2017, în valoare de 3620 lei.

În ședință au mai fost discutate următoarele:
 Achiziționare de videoproiectoare se poate face doar din venituri extrabugetare, proiecte,etc.
 Convocare ședința Consiliului Cercetării Științifice: joi 16.03.2017, ora 15,00 la sala Senatului.

Președintele Consiliului de Administrație
Rector,

Conf.univ.dr.ing. Dumitru CHIRLEȘAN


